様式第１号（第２条関係）

別杵速見地域広域市町村圏事務組合清掃センター
施設使用料一括納付承認（更新）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
別杵速見地域広域市町村圏事務組合
[bookmark: _GoBack]管理者　　長　野　恭　紘　　　　あて

申　請　者

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称、代表者氏名）

　別杵速見地域広域市町村圏事務組合清掃センター施設使用料の一括納付取扱要領第２条の規定により、施設使用料一括納付の承認（更新）を受けたいので申請します。
記

施設利用予定

１月あたり　　　　　　　回　　　　　　　トン

収集運搬許可
	許可番号

	許可期間　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	搬入に
使用する車両
	車種

	車番

	台数